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gduft | Suiteenidia AT 385U 318378 AINAD

Fuduannaau 325,000.00 325,000.00

1 8/11/61| Amauunuiinneamiin Useddeunaauuianiivgia advaln) 13,440.00 311,560.00
2 9/11/61| Andeuszanduus Srufindled 9,125.00 302,435.00
3 23/11/61| Ane13 eIMNTIATLAT DAY Tun1sUseguRnENITNNT aait 1unedon Taviewa) 5,000.00 297,435.00
4 7/12/61| Amauunutinmen e Yszdudeungainiou (weanfiwgyim aivln) 15,120.00 282,315.00
5| 25/12/61| vemns ensthauasaesiin lunsUssuamenssunts adi 2unsdes Tavewe) 3,750.00 278,565.00
6 2/1/62| Amsuwnuinmeawintn Usesuieusunas(uiseaniiigaynn aivaln) 15,120.00 263,445.00
7 28/1/62| Amiagdina Sudiuns 6,000.00 257,445.00
8 28/1/62| fnagyamsunmd Hudilsundy 3,416.00 254,029.00
9 1/2/62| Aweuunutinnenwos UseduReuuniay (ueanfivginn arivln) 15,120.00 238,909.00
10 4/3/62| Ameuuuiinnenmtite Ussiiounuamius (wanfiegia aviveln) 15,120.00 223,789.00
11 28/3/62| s ewninuaziedesdy lumsdaeusudtisdnnisnmindn 6,250.00 217,539.00
12 28/3/62| ArFaamsnisunng Srudilsandy 3,421.00 214,118.00
13 28/3/62| Adeuszaduius Smuiindled 875.00 213,243.00
14 1/4/62| meeuunutnmenmihds Ysedideutiuiau (wisamfivgn anivaln) 15,120.00 198,123.00
15 19/4/62| Amauwny Care Giver (W25 5350Y17) 900.00 197,223.00
16 19/4/62| Amauuwnu Care Giver (W1aauv uAwl) 900.00 196,323.00
17 19/4/62| ArTagyensunng Srudlssndy 2,800.00 193,523.00
18 19/4/62| Fhmeuunugersinnisaminde Ussdudeuiiuiey naandng wiigues) 400.00 193,123.00
19 19/4/62| Fmeuunuddreinnsaminla Ussudeuiuiey uemsiing qudsd) 600.00 192,523.00
20 19/4/62| Aweuunugtheinnisnminin Uszdwdeuliumu (Wseigan 230) 200.00 192,323.00




aduil | uileanidia 5803 e3U 5718318 ALLYRD
21 19/4/62| Ameuwnugiinmeammiita Ussduiouiiunau (unedilen dogssad) 200.00 192,123.00
22 19/4/62| Fmeuwugisinnenmiin Ussswiouliuien (wiviudad gnla) 200.00 191,923.00
23 19/4/62| Fmeuwugtasinnisamuite Yssdudeuiiuiay (usiaen 533un13) 400.00 191,523.00
24 19/4/62| Ameuunugeinmeaminda Usedwdouliuna (unsduies wyuszius) 200.00 191,323.00
25 19/4/62| Ameuwnugtisinmaniwiidn Usedudeuiiunay (uieniiline I8uas) 200.00 191,123.00
26 19/4/62| Ameuuugitheinmeamiita Yssdndoufiuna (uisyfiniua yieaarnia) 200.00 190,923.00
27 19/4/62| Aweuwnugtisinmenmitn Usssuiteuiiuvna (unaintng quensssd) 200.00 190,723.00
28 19/4/62| Ameuwnugtasinmenmiita Usedufeuliuian (wefisud wezla) 200.00 190,523.00
29 19/4/62| Fmauunugtisinnenwita Usssuitouiiuiau (winseaniud geasydld) 200.00 190,323.00
30 19/4/62| Fmauuughetinnenwihin Ussswieuiivie (uaiing gausyd) 200.00 190,123.00
31 2/5/62| Aens ownswaviAdesii TunisUseguanznasuns afafl 3 (nawssdl vTu) 3,750.00 186,373.00
32 2/5/62| Amaunuiinmenmihte Usssuieuwweuuisanfivyinn aviveln) 15,120.00 171,253.00
33 17/5/62| Fmauwnmugtaeinmenwiite Ysgdiieusneu (wwanshivn suiiling) 200.00 171,053.00
34 17/5/62| enmeuunugheinmeamiite Yszdnfausmeu (wimdi uiud) 200.00 170,853.00
35 17/5/62| Fmsusugtaeinmenitn Yszdnfousieu (unauns eivile) 200.00 170,653.00
36 17/5/62| Fmpuwnugtaeinnenimin Uszduieumey (usesyy udidazon) 200.00 170,453.00
37 17/5/62| Fmeuwnugidaieinmenimiida Ysydudeuaiey (weiudand gnla) 200.00 170,253.00
38 17/5/62| fmouwnudgaeinnmenminin Yssdneusmiou Wiy, 259) 200.00 170,053.00
39 17/5/62| enmeuunuitasinmenmiite Uszdufteunmiou (aandny uwiageed) 200.00 169,853.00
40 6/6/62| Fmauumuinnmenwitda Ysesudoungumanuisanifivgin aniveln) 15,120.00 154,733.00
41 18/6/62| Fmeuunugtapinnen i Ysduieunguaan (Wieduie dWengassa) 200.00 154,533.00
42 18/6/62| Fmsuumugihetinmenmiiin Ussdufeunguamen (Wandng uhgus) 200.00 154,333.00




duil | Juilesnidia 318N13 83U 5183 ALED
43 18/6/62| Amauunugtieinmeamiin Uszdufoungquaan (Weassdl s3iuei) 200.00 154,133.00
a4 18/6/62| AmauunugyIsinnen iR Uszdifaungunimu (W1e8enan W) 200.00 153,933.00
45 18/6/62| Fmeuwnugtisinmenmiiin Ussuseunguenau (weiag 533un13) 200.00 153,733.00
46 18/6/62| Fmauunugaeiinmunmindn ssdudounguninu (wdiles wyUsEus) 200.00 153,533.00
47 18/6/62| Amauuwnugzastinnisnmile e_mu%rmmaﬁg@%aﬁ Asud wueln) 200.00 153,333.00
48 18/6/62| Anauunugtisinmenminia Ussdifteunguniau (neilion degassad) 200.00 153,133.00
49 18/6/62| Fnsuunugdiednneniwindn Ussdideungenia (W9 ,m._,zm yudad) 200.00 152,933.00
50 18/6/62| Ampuunughetinmeanwinie Usssidioungumau (nsedga 159) 200.00 152,733.00
51 18/6/62| Ampuunugthetinmeaminn Usshiiteunguman (Weinsad Smiyyneq) 200.00 152,533.00
52 3/7/62| Fmauunutinmenwirtn Usedideouliqguisy (wwamfivgint siveln) 15,120.00 137,413.00
53 4/7/62| Fmauumutetinmenmida Usssidtoudiquisu wamsiing qudsd) 400.00 137,013.00
54 4/7/62| Ameuwnugtietinmenmiitn Yszduseuiiguisy (Weenisinn sulling 200.00 136,813.00
55 0/7/62| emeuiuitastinmeamiite Ussdudeudiquisu (weiies myuseiitu) 200.00 136,613.00
56 a/7/62| Fmeuunuitisinmeamintn Yszdudeudiguiou (Wiaenadng uwigue) 200.00 136,413.00
57 a/7/62| Amauwnugtistinnmenmiitn Uszdusauliguisu (Weefga eE) 200.00 136,213.00
58 4/7/62| Ameuwnugtnetinmenmiitn Yszdumeuliquisu (Uniaen §336n19) 200.00 136,013.00
59 a/7/62| Fweuunuitasinmenwiita Ysrddeuliquisu (wiegmane uiienss) 200.00 135,813.00
60 4/7/62| Ameuunugiherinmaniniidn Usvddoudiqguisy (negslngn aven36d) 200.00 135,613.00
61 5/1/62| Anfandnineu Srudiuns 10,000.00 125,613.00
62 6/8/62| Amauunuiinmeniwinta Usssiiteunsngiau (wnaniivgim aviveln) 15,120.00 110,493.00
63 16/8/62| AmaULNUETILUINNEATWUIUR Usgdudiounsngian (wssdl 535u7%) 200.00 110,293.00
64 16/8/62| Fmauunuftaeinnieniwirn Yssdudeunangiau (weisud nveln) 200.00 110,093.00




diUil | Juitoanida N5 185U §183 AlWED
65 16/8/62 Es@cps._._zﬁm:%éu,_scés ﬁefgmaammﬁg (U9gTming qUeTInl) 200.00 109,893.00
66 16/8/62| mmauuny Care Giver (WEUA w6l 600.00 109,293.00
67 3/9/62 qumﬁpsxu%ébécés ameﬂEm:wasiﬁ:zmjﬁaqg ardnln) 15,120.00 94,173.00
68 4/9/62) FmeuuuT T e Uszduieudomay sgimdng quanssl) 400.00 93,773.00
69 4/9/62) Aveuuugtthnea e Ussiwdiaudamean (waamsng whguns3) 200.00 93,573.00
70 4/5/62| Ameuunugtethnten i Usziwdleudamey (unedggn 195 200.00 93,373.00
Ve 4/9/62| AmeuuItEh AT Ussdwdiewdamen (unsiisud il 200.00 93,173.00
72 4/9/62 3_,.3mcp_.samié&::,_mm\_s%% Vsvduheudamay (uesudles NYUseAus) 200.00 92,973.00
73 4/9/62 Esmczszzﬁmz:3@3.3_5% Usedndaudanay (Weidand anla) 200.00 92,773.00
74 4/9/62 m\_s@:_,_,sczﬁe:maéb,_scés Uszdnmpudamay (Wesyy udlasonn) 200.00 92,573.00
75 27/9/62| FmeuunY Care Giver (WA uiwdl) 750.00 91,823.00
76 21/9/62| Aviagnianisunme Srudilsanda 1,400.00 90,423.00
77 30/9/62 %smc____szmaaébé%% Useduhauiueyy (WanAsg I ardeeln) 15,120.00 75,303.00
78 30/9/62 3;3mc_._,szzﬁmc%ézécés Uszdumauiueey R GREMERTE qUgI550)) 400.00 74,903.00
79 30/9/62 Esacpsczﬁegaiegsdés Usgdudouiueiey (Wrsiamans uigues) 400.00 74,503.00
80 30/9/62 Esmc;sgﬁmzaa,_mbé.cés Uszdidauiugieuwuiedsyg wazln) 400.00 74,103.00
81 30/9/62 Bgacssuzﬁecazégscés Usrdwdouiueney (WA 2155) 200.00 73,903.00
82 30/9/62 Esmgszzﬁg%éaécg Ussdndsuiugney (unesifes MyUsEug) 200.00 73,703.00
83 30/9/62 3352:23@%Embécés Usyiwmaudugney (weiidand anla) 200.00 73,503.00
84 30/9/62 3,_3wcggxzﬁe%:ébécég Usydndauiugney (Wvosuy udayven) 200.00 73,303.00
85 30/9/62 Egmcpszzﬁezaaébédés Uszdudouiugey (W@ 555un79) 200.00 73,103.00
86 30/9/62 33mdrrszzﬁgmgaadmbgscgcg Usedunouiugiey (Wrensiing Yudag) 200.00 72,903.00




dduit | Sufleanida 518013 185U F8de AdLRe
87 30/9/62| Ameuwnugaednnesmmiin Ysediieufiugsu (Weea5iun sulliing) 200.00 72,703.00
88 30/9/62 am_g@cr_.gczﬁmg:\_mbécés Usgdudpuiueeu (WNENIINIUA ue730) 200.00 72,503.00
89 30/9/62| ariamdninaiu Suiuns 1,853.00 70,650.00
90 30/9/62| Ariagyen1aunng Sudlsendy 23,000.00 47,650.00
91 30/9/62| AdaUszmnduius Humnanoifiy 15,000.00 32,650.00
92|  14/11/62| AuunamumenyssiuguaIne 25,000.00 7,650.00
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